
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023

DIAS DEL PERIODO: 28

NUMERO DE CLIENTE: 015771140

R.F.C. UHA160426LC0

ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

EX HDA DE CHICHIMEQUILLAS S/N EJECUTIVO: ORLANDO  GUERRA GUZMAN

EJIDO CHICHIMEQUILLAS SUCURSAL: REVOLUCION 462-6269395

SILAO(GTO), MEXICO. AV. REVOLUCION NO. 229 ZONA CENTRO

C.P. 36276 IRAPUATO, GUANAJUATO

C.P. 36500
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA PARA TRANSFERENCIA DE FONDOS 0157711400301
CLABE INTERBANCARIA1 NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 28 FEBRERO 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 28 059 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2023 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION
FISCAL, TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CONECTA BANBAJIO 0157711400201
CLABE INTERBANCARIA1 030222900007567342
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 28 FEBRERO 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 2,915.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 10,036.53 $ 41,263,724.08 $ 41,016,693.79 $ 257,066.82

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,434,810.77 $ 1,365,336.72 28 059 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CONECTA BANBAJIO #0157711400201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 10,036.53
1 FEB 1070606 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 1,116,000.00 $ 1,126,036.53

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:123
HORA:15:21:32
CLAVE DE RASTREO:92285920

1 FEB 7078   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 80476491401 $ 38,976.00 $ 1,087,060.53
RFC MEJJ7203175B3
BENEFICIARIO:JORGE  MEZA JARAMILLO

1 FEB 7076   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 115247580202 $ 10,648.11 $ 1,076,412.42
RFC SARJ8308184S8
BENEFICIARIO:JORGE HUGO ERNESTO SANCHEZ RODRIGUEZ

1 FEB 7071   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 367449280201 $ 33,759.14 $ 1,042,653.28
RFC HECV6206088P1
BENEFICIARIO:VICTORINO  HERNANDEZ CAUDILLO

1 FEB 7065   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 92208150201 $ 130,263.87 $ 912,389.41
RFC PEMC670629T64
BENEFICIARIO:CARLOS ADOLFO PEREZ MONTAÑEZ

1 FEB 7123   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 132267581401 $ 15,230.00 $ 897,159.41
RFC SAPB841205HZ7
BENEFICIARIO:BARUCH  SANCHEZ PEREZ

1 FEB 7168   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 60602220201 $ 91,200.98 $ 805,958.43
RFC  SGA100517J41
BENEFICIARIO:  SERVICIO GASOLINERO ABASTOS DE IRAPUATO SA DE CV

1 FEB 7167   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 111374860201 $ 86,703.45 $ 719,254.98
RFC  SCL000803SV4
BENEFICIARIO:  SERVICIO CASIMIRO LICEAGA SA DE CV

1 FEB 7166   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 96178950201 $ 105,722.86 $ 613,532.12
RFC  SSO0005305J0
BENEFICIARIO:  SERVICIO SOLIDARIDAD SA DE CV

1 FEB 7062   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 99817210201 $ 1,200.00 $ 612,332.12
RFC  SLE021022CH9
BENEFICIARIO:  SERVICIO LLENALO SA DE CV

1 FEB 7061   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 115246830201 $ 1,800.00 $ 610,532.12
RFC  MCA120515J16
BENEFICIARIO:  MULTISERVICIO CARRISAL SA DE CV

1 FEB 7063   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 98923160201 $ 1,200.00 $ 609,332.12
RFC  GCA100517EM4
BENEFICIARIO:  GASOLINERA CARMELITAS SA DE CV

1 FEB 7060   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 96178950201 $ 5,100.00 $ 604,232.12
RFC  SSO0005305J0
BENEFICIARIO:  SERVICIO SOLIDARIDAD SA DE CV

1 FEB 6718750 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 321863630201(BI-67187 $ 45,890.78 $ 558,341.34
BENEFICIARIO: FRANCISCO RODRIGO DELGADO SEGOVIANO(BI-671875018512)

2 FEB 7064   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 182,700.00 $ 375,641.34
RFC FPS2106117Z7
BENEFICIARIO:FOXGLOVE PRESTDE SERVICIOS DE CV
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

2 FEB 7077   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 131,196.00 $ 244,445.34
RFC HEAA840721CLA
BENEFICIARIO:ALVARO,HERNANDEZ/ANGUIANO

2 FEB 7066   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 90,522.63 $ 153,922.71
RFC LSO210917 KG0
BENEFICIARIO:LEVEN SOLAR SAS DE CV

2 FEB 7067   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 73,080.00 $ 80,842.71
RFC ORG100125T61
BENEFICIARIO:ORGACHEMICS SA

2 FEB 7068   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 56,724.00 $ 24,118.71
RFC CAMM880617D40
BENEFICIARIO:MARTIN EDUARDO HASSAN CASTRO MUNOZ

2 FEB 7072   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 14,112.91 $ 10,005.80
RFC CSP110308 3R6
BENEFICIARIO:CIP SANITIZATION PRODUCTS SA DE CV

2 FEB 7074   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 6,867.20 $ 3,138.60
RFC ECE080616 B73
BENEFICIARIO:EPP DEL CENTRO SA DE CV

2 FEB 7075   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 1,508.00 $ 1,630.60
RFC CAL160705 H74
BENEFICIARIO:COMERCIALIZADORA AGROINDUSTRIAL LAVA SA

2 FEB 7069   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 43,399.08 -$ 41,768.48
RFC PEAD830914TS2
BENEFICIARIO:JOSE DAMIAN   PEREZ        ARRIAGA

2 FEB 7069   DEPOSITO PARA ELIMINACION DE SOBREGIRO (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 43,399.08 $ 1,630.60
2 FEB 7069   COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO $ 900.00 $ 730.60
2 FEB 7069   IVA COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO $ 144.00 $ 586.60
2 FEB 7070   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01FEB2023) $ 38,280.00 -$ 37,693.40

RFC CMC140207 7P3
BENEFICIARIO:CENTRO MADERERO CRISTO SA DE CV

2 FEB 7070   DEPOSITO PARA ELIMINACION DE SOBREGIRO (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 38,280.00 $ 586.60
2 FEB 7070   COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO $ 505.69 $ 80.91
2 FEB 7070   IVA COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO $ 80.91 $ 0.00
2 FEB 1071270 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 687,460.00 $ 687,460.00

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:11:42:16
CLAVE DE RASTREO:92301237

2 FEB 7070   DEPOSITO PARA ELIMINACION DE SOBREGIRO (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 687,460.00
2 FEB 7070   COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO $ 394.31 $ 687,065.69
2 FEB 7070   IVA COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO $ 63.09 $ 687,002.60
2 FEB 7013410 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 321863630201(BI-70134 $ 500,000.00 $ 187,002.60

BENEFICIARIO: FRANCISCO RODRIGO DELGADO SEGOVIANO(BI-701341019973)
2 FEB 1071543 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 7,068,000.00 $ 7,255,002.60

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:14:40:14
CLAVE DE RASTREO:92313481

2 FEB 7203   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 33667130201 $ 20,673.00 $ 7,234,329.60
RFC VAAR6812086K2
BENEFICIARIO:RUBEN  VALDEZ ALDRETE

2 FEB 7199   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 149408860201 $ 297,880.58 $ 6,936,449.02
RFC  UFM1503038CA
BENEFICIARIO:  ULTRA FARMS DE MEXICO SPR DE RL

2 FEB 7198   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 289202620201 $ 73,577.50 $ 6,862,871.52
RFC  SEP191127MG1
BENEFICIARIO:  SEPROLES SPR DE RL



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

2 FEB 7197   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 289202620201 $ 82,070.50 $ 6,780,801.02
RFC  SEP191127MG1
BENEFICIARIO:  SEPROLES SPR DE RL

2 FEB 7187   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 114829160201 $ 649,503.50 $ 6,131,297.52
RFC  AFU901005HE2
BENEFICIARIO:  AGRICULTORES EL FUERTE SPR DE RL

2 FEB 7189   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 367164880201 $ 122,826.50 $ 6,008,471.02
RFC GOQA630731Q91
BENEFICIARIO:JOSE ALFREDO GONZALEZ QUIROZ

2 FEB 7205   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 203902330201 $ 135,928.74 $ 5,872,542.28
RFC  AMA100807D34
BENEFICIARIO:  LA HACIENDA FRESH SPR DE RL

3 FEB 7173   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 601,188.50 $ 5,271,353.78
RFC ATM100324T47
BENEFICIARIO:AGRICOLA TUNA SPR DE RL DE

3 FEB 7177   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 573,952.00 $ 4,697,401.78
RFC GOZ1701044Q2
BENEFICIARIO:GRUPO OJO ZARCSCALIENTES SP DE CV

3 FEB 7196   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 557,747.50 $ 4,139,654.28
RFC COGR480128MC5
BENEFICIARIO:RAMON CONTRERAS GARCIA

3 FEB 7176   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 554,790.34 $ 3,584,863.94
RFC ATM100324T47
BENEFICIARIO:AGRICOLA TUNA SPR DE RL DE

3 FEB 7184   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 424,308.00 $ 3,160,555.94
RFC MOVC8902238G6
BENEFICIARIO:CARLOS ALBERTO MONZON VILLEGAS

3 FEB 7190   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 391,765.00 $ 2,768,790.94
RFC VECJ750808NVA
BENEFICIARIO:JOSE JUAN     VEGA         CRUZ

3 FEB 7193   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 372,314.50 $ 2,396,476.44
RFC FOTG9609273G7
BENEFICIARIO:MARIA GUADALUPE FLORES TORIZ

3 FEB 7178   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 320,197.50 $ 2,076,278.94
RFC AVS120831GA5
BENEFICIARIO:AGRICOLA LOS VEGA Y SAN ANTONIO SPR DE R

3 FEB 7192   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 250,000.00 $ 1,826,278.94
RFC MFH220707P11
BENEFICIARIO:ML FRESH HARVEE RL DE CV

3 FEB 7183   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 221,270.00 $ 1,605,008.94
RFC BFM151014 MJ9
BENEFICIARIO:B&G FOODS MANUFACTURING MEXICO S DE RL D

3 FEB 7186   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 209,684.68 $ 1,395,324.26
RFC EAGG750905PV0
BENEFICIARIO:GILBERTO ESCAMILLA GARCIA

3 FEB 7175   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 189,479.50 $ 1,205,844.76
RFC ATM100324T47
BENEFICIARIO:AGRICOLA TUNA SPR DE RL DE
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3 FEB 7194   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 130,152.00 $ 1,075,692.76
RFC SERM7311293V6
BENEFICIARIO:MARTIN JAIME  SEGURA       RANGEL

3 FEB 7200   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 121,942.00 $ 953,750.76
RFC AVS120831GA5
BENEFICIARIO:AGRICOLA LOS VEGA Y SAN ANTONIO SPR DE R

3 FEB 7182   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 121,177.61 $ 832,573.15
RFC EAAA000721SF8
BENEFICIARIO:AXEL DANIEL ESCAMILLA AGUILAR

3 FEB 7180   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 97,748.80 $ 734,824.35
RFC GOQA650823MM9
BENEFICIARIO:ARTURO,GONZALEZ/QUIROZ

3 FEB 7174   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 95,209.00 $ 639,615.35
RFC ATM100324T47
BENEFICIARIO:AGRICOLA TUNA SPR DE RL DE

3 FEB 7181   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 92,556.50 $ 547,058.85
RFC GOQA650823MM9
BENEFICIARIO:ARTURO,GONZALEZ/QUIROZ

3 FEB 7188   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 74,033.40 $ 473,025.45
RFC IOV900423I1A
BENEFICIARIO:INVERNADEROS EL OVALO SPR DE RL DE CV

3 FEB 7195   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 63,100.00 $ 409,925.45
RFC REBP720513HP2
BENEFICIARIO:PEDRO FILOMENO,RENDON/BUENROSTRO

3 FEB 7204   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 49,416.03 $ 360,509.42
RFC TOIA880222T26
BENEFICIARIO:ANA KARINA TORRES IBARRA

3 FEB 7185   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 44,264.00 $ 316,245.42
RFC CALF900420KI1
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIER CHAVEZ LINO

3 FEB 7202   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02FEB2023) $ 39,657.00 $ 276,588.42
RFC FORS740821R83
BENEFICIARIO:SENEN FLORES RAMIREZ

3 FEB 7206   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 472.00 $ 276,116.42
3 FEB        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 03FEB2023 $ 200.00 $ 275,916.42
3 FEB        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 03FEB2023 $ 32.00 $ 275,884.42
7 FEB 1074965 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 377,600.00 $ 653,484.42

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:12:54:44
CLAVE DE RASTREO:92395170

7 FEB 8907290 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 303397740201(BI-89072 $ 314,383.00 $ 339,101.42
BENEFICIARIO: MIGUEL ANGEL RANGEL SANCHEZ(BI-890729020023)

8 FEB 8872250 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 318298310201(BI-88722 $ 50,000.00 $ 289,101.42
BENEFICIARIO: FRANCISCO JAVIER RANGEL DELGADO(BI-887225020013)

8 FEB 7169   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 218,223.26 $ 70,878.16
9 FEB 1077094 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 5,619,000.00 $ 5,689,878.16

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:15:02:52
CLAVE DE RASTREO:92463566

9 FEB 8902450 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 243716760201(BI-89024 $ 450,000.00 $ 5,239,878.16
BENEFICIARIO: MARIA BERENICE HERRERA PEREZ(BI-890245020013)

9 FEB 7263   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 93946850201 $ 76,798.00 $ 5,163,080.16
RFC MULB741110NE1
BENEFICIARIO:BENIGNO  MUÑOZ LOZANO

9 FEB 7278   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 289202620201 $ 188,337.50 $ 4,974,742.66
RFC  SEP191127MG1
BENEFICIARIO:  SEPROLES SPR DE RL



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015771140

R.F.C. UHA160426LC0

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 6 DE 22

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 FEB 7261   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 114829160201 $ 493,994.49 $ 4,480,748.17
RFC  AFU901005HE2
BENEFICIARIO:  AGRICULTORES EL FUERTE SPR DE RL

9 FEB 7255   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 93946850201 $ 139,286.06 $ 4,341,462.11
RFC MULB741110NE1
BENEFICIARIO:BENIGNO  MUÑOZ LOZANO

9 FEB 7273   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 367164880201 $ 105,738.14 $ 4,235,723.97
RFC GOQA630731Q91
BENEFICIARIO:JOSE ALFREDO GONZALEZ QUIROZ

10 FEB 7266   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 569,525.00 $ 3,666,198.97
RFC MOVC8902238G6
BENEFICIARIO:CARLOS ALBERTO MONZON VILLEGAS

10 FEB 7272   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 551,769.50 $ 3,114,429.47
RFC GOZ1701044Q2
BENEFICIARIO:GRUPO OJO ZARCSCALIENTES SP DE CV

10 FEB 7275   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 396,938.50 $ 2,717,490.97
RFC FOTG9609273G7
BENEFICIARIO:MARIA GUADALUPE FLORES TORIZ

10 FEB 7280   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 346,493.50 $ 2,370,997.47
RFC VECJ750808NVA
BENEFICIARIO:JOSE JUAN     VEGA         CRUZ

10 FEB 7264   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 326,160.50 $ 2,044,836.97
RFC ATM100324T47
BENEFICIARIO:AGRICOLA TUNA SPR DE RL DE

10 FEB 7265   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 256,946.00 $ 1,787,890.97
RFC BVA220221 K70
BENEFICIARIO:BROCOLIS DEL VALLE SPR DE RL

10 FEB 7260   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 250,000.00 $ 1,537,890.97
RFC MFH220707P11
BENEFICIARIO:ML FRESH HARVEE RL DE CV

10 FEB 7276   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 212,458.14 $ 1,325,432.83
RFC COGR480128MC5
BENEFICIARIO:RAMON CONTRERAS GARCIA

10 FEB 7281   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 172,959.80 $ 1,152,473.03
RFC AHE100313GX1
BENEFICIARIO:AGRICOLA HERMADE RL

10 FEB 7283   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 162,732.50 $ 989,740.53
RFC GHS110310 RZ7
BENEFICIARIO:GRANOS Y HORTALIZAS SELECTAS SPR DE RL D

10 FEB 7254   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 116,145.50 $ 873,595.03
RFC AHE100313GX1
BENEFICIARIO:AGRICOLA HERMADE RL

10 FEB 7259   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 98,453.00 $ 775,142.03
RFC CARL7905255D4
BENEFICIARIO:JOSE LUIS CHAVEZ RIVERA

10 FEB 7269   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 86,606.00 $ 688,536.03
RFC GOGD950816388
BENEFICIARIO:DANIEL        GONZALEZ     GOMEZ
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10 FEB 7274   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 72,128.49 $ 616,407.54
RFC CARL7905255D4
BENEFICIARIO:JOSE LUIS CHAVEZ RIVERA

10 FEB 7271   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 68,970.98 $ 547,436.56
RFC CALF900420KI1
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIER CHAVEZ LINO

10 FEB 7277   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 67,792.00 $ 479,644.56
RFC GOAR931229CM7
BENEFICIARIO:RAUL JORGE,GONZALEZ/ARIAS

10 FEB 7282   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 58,064.50 $ 421,580.06
RFC SAGJ8407267N1
BENEFICIARIO:JOAQUIN SALINAS GARCIA

10 FEB 7256   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 50,050.00 $ 371,530.06
RFC SAGJ8407267N1
BENEFICIARIO:JOAQUIN SALINAS GARCIA

10 FEB 7257   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 49,789.50 $ 321,740.56
RFC VECJ750808NVA
BENEFICIARIO:JOSE JUAN     VEGA         CRUZ

10 FEB 7258   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 25,697.50 $ 296,043.06
RFC CARL7905255D4
BENEFICIARIO:JOSE LUIS CHAVEZ RIVERA

10 FEB 7262   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 20,394.84 $ 275,648.22
RFC EAAA000721SF8
BENEFICIARIO:AXEL DANIEL ESCAMILLA AGUILAR

10 FEB 7279   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 20,174.56 $ 255,473.66
RFC VMB200508LY0
BENEFICIARIO:VERDURAS MEXICANAS LA BOQUILLA SPR DE RL

10 FEB 7268   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 17,975.00 $ 237,498.66
RFC CARL7905255D4
BENEFICIARIO:JOSE LUIS CHAVEZ RIVERA

10 FEB 7270   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 17,963.00 $ 219,535.66
RFC GOAJ650501VD9
BENEFICIARIO:JOAQUIN GODINEZ ANDRADE

10 FEB 7267   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09FEB2023) $ 16,340.00 $ 203,195.66
RFC AAAE5402136S0
BENEFICIARIO:EDUARDO,ALBARRAN/ARREDONDO

10 FEB 1078277 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 1,674,900.00 $ 1,878,095.66
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:14:54:14
CLAVE DE RASTREO:92508398

10 FEB 7318   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 215,832.02 $ 1,662,263.64
10 FEB 7134   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 115247580202 $ 15,972.16 $ 1,646,291.48

RFC SARJ8308184S8
BENEFICIARIO:JORGE HUGO ERNESTO SANCHEZ RODRIGUEZ

10 FEB 7132   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 191679310201 $ 2,761.01 $ 1,643,530.47
RFC AAPM751016JM5
BENEFICIARIO:MARCELA  DE ALBA PEREZ

10 FEB 7130   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 367449280201 $ 1,192.02 $ 1,642,338.45
RFC HECV6206088P1
BENEFICIARIO:VICTORINO  HERNANDEZ CAUDILLO

10 FEB 7127   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 216297460201 $ 5,294.24 $ 1,637,044.21
RFC GAGS8711068D3
BENEFICIARIO:SILVIA LAURA GASCA GONZALEZ

10 FEB 7121   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 13917540201 $ 21,988.80 $ 1,615,055.41
RFC  OCA990526U40
BENEFICIARIO:  OPTIGAS CARBURACION SA DE CV

10 FEB 7252   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 96178950201 $ 110,410.77 $ 1,504,644.64
RFC  SSO0005305J0
BENEFICIARIO:  SERVICIO SOLIDARIDAD SA DE CV
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10 FEB 7251   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 60602220201 $ 105,550.04 $ 1,399,094.60
RFC  SGA100517J41
BENEFICIARIO:  SERVICIO GASOLINERO ABASTOS DE IRAPUATO SA DE CV

10 FEB 7112   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 99817210201 $ 1,200.00 $ 1,397,894.60
RFC  SLE021022CH9
BENEFICIARIO:  SERVICIO LLENALO SA DE CV

10 FEB 7111   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 96178950201 $ 4,200.00 $ 1,393,694.60
RFC  SSO0005305J0
BENEFICIARIO:  SERVICIO SOLIDARIDAD SA DE CV

10 FEB 7110   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 115246830201 $ 5,400.00 $ 1,388,294.60
RFC  MCA120515J16
BENEFICIARIO:  MULTISERVICIO CARRISAL SA DE CV

10 FEB 7232   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 111374860201 $ 93,120.00 $ 1,295,174.60
RFC  SCL000803SV4
BENEFICIARIO:  SERVICIO CASIMIRO LICEAGA SA DE CV

10 FEB 7234   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 60602220201 $ 100,722.00 $ 1,194,452.60
RFC  SGA100517J41
BENEFICIARIO:  SERVICIO GASOLINERO ABASTOS DE IRAPUATO SA DE CV

13 FEB 7135   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 178,176.00 $ 1,016,276.60
RFC HEAA840721CLA
BENEFICIARIO:ALVARO,HERNANDEZ/ANGUIANO

13 FEB 7114   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 153,630.40 $ 862,646.20
RFC HFM181106563
BENEFICIARIO:HFMTECH SA DE CV

13 FEB 7115   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 121,800.00 $ 740,846.20
RFC FPS2106117Z7
BENEFICIARIO:FOXGLOVE PRESTDE SERVICIOS DE CV

13 FEB 7319   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 88,233.00 $ 652,613.20
RFC JIRA901229EM8
BENEFICIARIO:ALEJANDRO WUILJIMENEZ      RODRIGUEZ

13 FEB 7116   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 50,645.02 $ 601,968.18
RFC BAL020930EL9
BENEFICIARIO:BOLSAS DE LOS ALTOS S DE RL DE CV

13 FEB 7117   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 38,280.00 $ 563,688.18
RFC CMC140207 7P3
BENEFICIARIO:CENTRO MADERERO CRISTO SA DE CV

13 FEB 7118   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 34,637.81 $ 529,050.37
RFC PLM980724L41
BENEFICIARIO:PRIMUS LABORATORIOS DE MEXICO S DE R L D

13 FEB 7119   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 32,921.11 $ 496,129.26
RFC CSP110308 3R6
BENEFICIARIO:CIP SANITIZATION PRODUCTS SA DE CV

13 FEB 7120   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 26,690.44 $ 469,438.82
RFC BAM9504035J2
BENEFICIARIO:BANK OF AMERICA MEXICO SA INSTITUCION DE

13 FEB 7122   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 19,140.00 $ 450,298.82
RFC MOSJ71072548A
BENEFICIARIO:JUAN GABRIEL  MORENO       SANCHEZ
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13 FEB 7073   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 11,677.72 $ 438,621.10
RFC RARC870713HW5
BENEFICIARIO:CARLOS ENRIQUE RAMIREZ RAMIREZ

13 FEB 7124   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 11,669.60 $ 426,951.50
RFC PEAD830914TS2
BENEFICIARIO:JOSE DAMIAN   PEREZ        ARRIAGA

13 FEB 7308   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 9,280.00 $ 417,671.50
RFC FUHC660102582
BENEFICIARIO:FRUTOS HERRERA CLAUDIA

13 FEB 7309   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 8,604.03 $ 409,067.47
RFC MECM790108GS4
BENEFICIARIO:MIRIAM        MELO         CASTA EDA

13 FEB 7125   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 6,867.20 $ 402,200.27
RFC ECE080616 B73
BENEFICIARIO:EPP DEL CENTRO SA DE CV

13 FEB 7126   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 5,888.47 $ 396,311.80
RFC VAAA9510081A6
BENEFICIARIO:ARIADNA MARIA VARGAS ALMAGUER

13 FEB 7133   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 5,458.35 $ 390,853.45
RFC AUDR650626PBA
BENEFICIARIO:ROCIO DEL CARMAGUILAR      DURAN

13 FEB 7128   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 4,841.84 $ 386,011.61
RFC IEF030102 3F0
BENEFICIARIO:IFM EFECTOR S DE RL DE CV

13 FEB 7129   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 3,480.00 $ 382,531.61
RFC MACM800619SM7
BENEFICIARIO:MA ALEJANDRA  MAGA A       CRUZ

13 FEB 7131   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 3,333.84 $ 379,197.77
RFC DRI1905175G4
BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA DE REFACCIONES INDUS DEL B

13 FEB 7056   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) $ 773.57 $ 378,424.20
RFC PARA870609IY9
BENEFICIARIO:ALEJANDRO PATLAN RIVERA

13 FEB 1080088 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 2,746,880.00 $ 3,125,304.20
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:13:31:46
CLAVE DE RASTREO:92572070

13 FEB 7284   PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL $ 2,729,050.00 $ 396,254.20
14 FEB 6890640 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 319116390201(BI-68906 $ 385,307.74 $ 10,946.46

BENEFICIARIO: JORGE LUIS DELGADO JUAREZ(BI-689064018512)
16 FEB 1082991 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 817,080.00 $ 828,026.46

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:9:31:18
CLAVE DE RASTREO:92661197

16 FEB 9087960 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 303397740201(BI-90879 $ 500,000.00 $ 328,026.46
BENEFICIARIO: MIGUEL ANGEL RANGEL SANCHEZ(BI-908796020023)

16 FEB 7672510 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 319116390201(BI-76725 $ 300,000.00 $ 28,026.46
BENEFICIARIO: JORGE LUIS DELGADO JUAREZ(BI-767251020093)

16 FEB 1083494 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 3,695,000.00 $ 3,723,026.46
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:15:01:16
CLAVE DE RASTREO:92682407
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16 FEB 1083555 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 4,432,800.00 $ 8,155,826.46
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:15:44:32
CLAVE DE RASTREO:92685197

16 FEB 7332   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 114829160201 $ 752,202.97 $ 7,403,623.49
RFC  AFU901005HE2
BENEFICIARIO:  AGRICULTORES EL FUERTE SPR DE RL

16 FEB 7343   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 133854480201 $ 18,014.02 $ 7,385,609.47
RFC VAGJ640229PH8
BENEFICIARIO:J RUFINO VALLEJO GUERRERO

16 FEB 7113   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 84480520201 $ 244,296.00 $ 7,141,313.47
RFC  BIO120816P7A
BENEFICIARIO:  BIOPLAYO, SA DE CV

16 FEB 7342   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 133854480201 $ 283,100.76 $ 6,858,212.71
RFC VAGJ640229PH8
BENEFICIARIO:J RUFINO VALLEJO GUERRERO

16 FEB 7327   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 133854480201 $ 77,555.50 $ 6,780,657.21
RFC VAGJ640229PH8
BENEFICIARIO:J RUFINO VALLEJO GUERRERO

16 FEB 7246   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 219709340201 $ 4,072.76 $ 6,776,584.45
RFC GARN871007GH0
BENEFICIARIO:NOEMI MARGARITA GARCIA ROCHA

16 FEB 7243   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 115247580202 $ 15,972.16 $ 6,760,612.29
RFC SARJ8308184S8
BENEFICIARIO:JORGE HUGO ERNESTO SANCHEZ RODRIGUEZ

16 FEB 7241   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 367449280201 $ 3,171.49 $ 6,757,440.80
RFC HECV6206088P1
BENEFICIARIO:VICTORINO  HERNANDEZ CAUDILLO

16 FEB 7215   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 80476491401 $ 80,272.00 $ 6,677,168.80
RFC MEJJ7203175B3
BENEFICIARIO:JORGE  MEZA JARAMILLO

16 FEB 7136   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 80476491401 $ 64,960.00 $ 6,612,208.80
RFC MEJJ7203175B3
BENEFICIARIO:JORGE  MEZA JARAMILLO

16 FEB 7247   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 98923160201 $ 92,759.32 $ 6,519,449.48
RFC  GCA100517EM4
BENEFICIARIO:  GASOLINERA CARMELITAS SA DE CV

16 FEB 7250   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 35,451.18 $ 6,483,998.30
17 FEB 7336   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 906,829.84 $ 5,577,168.46

RFC ATM100324T47
BENEFICIARIO:AGRICOLA TUNA SPR DE RL DE

17 FEB 7333   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 871,798.60 $ 4,705,369.86
RFC KAGJ4010086W8
BENEFICIARIO:JORGE         KAHWAGI      GASTINE

17 FEB 7325   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 593,531.50 $ 4,111,838.36
RFC MOVC8902238G6
BENEFICIARIO:CARLOS ALBERTO MONZON VILLEGAS
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17 FEB 7337   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 491,454.00 $ 3,620,384.36
RFC BVA220221 K70
BENEFICIARIO:BROCOLIS DEL VALLE SPR DE RL

17 FEB 7323   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 464,329.06 $ 3,156,055.30
RFC AHE100313GX1
BENEFICIARIO:AGRICOLA HERMADE RL

17 FEB 7324   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 353,056.86 $ 2,802,998.44
RFC AAL070313EA4
BENEFICIARIO:AGROPRODUCTOS ALFAMONTI S DE PR DE RL

17 FEB 7340   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 281,078.05 $ 2,521,920.39
RFC EAAA000721SF8
BENEFICIARIO:AXEL DANIEL ESCAMILLA AGUILAR

17 FEB 7345   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 250,000.00 $ 2,271,920.39
RFC MFH220707P11
BENEFICIARIO:ML FRESH HARVEE RL DE CV

17 FEB 7330   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 203,966.00 $ 2,067,954.39
RFC SERM7311293V6
BENEFICIARIO:MARTIN JAIME  SEGURA       RANGEL

17 FEB 7213   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 193,024.00 $ 1,874,930.39
RFC HEAA840721CLA
BENEFICIARIO:ALVARO,HERNANDEZ/ANGUIANO

17 FEB 7338   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 159,324.50 $ 1,715,605.89
RFC COGR480128MC5
BENEFICIARIO:RAMON CONTRERAS GARCIA

17 FEB 7328   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 146,232.20 $ 1,569,373.69
RFC REBP720513HP2
BENEFICIARIO:PEDRO FILOMENO,RENDON/BUENROSTRO

17 FEB 7341   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 116,337.00 $ 1,453,036.69
RFC BVA220221 K70
BENEFICIARIO:BROCOLIS DEL VALLE SPR DE RL

17 FEB 7236   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 102,779.38 $ 1,350,257.31
RFC PLM980724L41
BENEFICIARIO:PRIMUS LABORATORIOS DE MEXICO S DE R L D

17 FEB 7249   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 95,621.12 $ 1,254,636.19
RFC BAM9504035J2
BENEFICIARIO:BANK OF AMERICA MEXICO SA INSTITUCION DE

17 FEB 7329   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 82,032.50 $ 1,172,603.69
RFC NAMC760829NR0
BENEFICIARIO:CECILIA       NAVARRO      MU OZ

17 FEB 7334   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 78,763.36 $ 1,093,840.33
RFC UIPE8502095B1
BENEFICIARIO:EVARISTO URBINA PERALES

17 FEB 7326   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 78,403.50 $ 1,015,436.83
RFC GOZ1701044Q2
BENEFICIARIO:GRUPO OJO ZARCSCALIENTES SP DE CV

17 FEB 7346   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 71,820.00 $ 943,616.83
RFC REBP720513HP2
BENEFICIARIO:PEDRO FILOMENO,RENDON/BUENROSTRO

17 FEB 7344   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 69,772.80 $ 873,844.03
RFC MASJ920427AW7
BENEFICIARIO:JORGE MACIAS SOTO

17 FEB 7208   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 64,960.00 $ 808,884.03
RFC LOAI471025PU1
BENEFICIARIO:ISMAEL        LOPEZ        AYALA

17 FEB 7218   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 60,900.00 $ 747,984.03
RFC FPS2106117Z7
BENEFICIARIO:FOXGLOVE PRESTDE SERVICIOS DE CV

17 FEB 7331   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 56,943.00 $ 691,041.03
RFC CALF900420KI1
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIER CHAVEZ LINO

17 FEB 7223   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 56,724.00 $ 634,317.03
RFC CAMM880617D40
BENEFICIARIO:MARTIN EDUARDO HASSAN CASTRO MUNOZ
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17 FEB 7244   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 43,033.87 $ 591,283.16
RFC ROHH910418TF7
BENEFICIARIO:HECTOR ALEJANDRO RODRIGUEZ HERNANDEZ

17 FEB 7219   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 38,280.00 $ 553,003.16
RFC CMC140207 7P3
BENEFICIARIO:CENTRO MADERERO CRISTO SA DE CV

17 FEB 7347   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 36,141.00 $ 516,862.16
RFC FOTG9609273G7
BENEFICIARIO:MARIA GUADALUPE FLORES TORIZ

17 FEB 7237   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 35,772.73 $ 481,089.43
RFC HECJ540326KQ3
BENEFICIARIO:JUANA SILVIA HERNANDEZ CAUDILLO

17 FEB 7238   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 25,508.40 $ 455,581.03
RFC MAFA920626CL8
BENEFICIARIO:ANTONIO DE JESUS MARTINEZ FONSECA

17 FEB 7239   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 22,398.88 $ 433,182.15
RFC CSP110308 3R6
BENEFICIARIO:CIP SANITIZATION PRODUCTS SA DE CV

17 FEB 7216   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 15,428.00 $ 417,754.15
RFC AAI091209 C29
BENEFICIARIO:ATENCION AGRICOLA INTEGRAL AC

17 FEB 7335   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 13,138.00 $ 404,616.15
RFC GHS110310 RZ7
BENEFICIARIO:GRANOS Y HORTALIZAS SELECTAS SPR DE RL D

17 FEB 7240   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 9,525.12 $ 395,091.03
RFC LODA801103A54
BENEFICIARIO:ALFREDO,LOPEZ/DURAN

17 FEB 7217   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 6,380.00 $ 388,711.03
RFC DEV090213EV2
BENEFICIARIO:DEVELOFT SA DE

17 FEB 7245   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 5,555.82 $ 383,155.21
RFC LSO210917 KG0
BENEFICIARIO:LEVEN SOLAR SAS DE CV

17 FEB 7209   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 361.00 $ 382,794.21
RFC AUDR650626PBA
BENEFICIARIO:ROCIO DEL CARMAGUILAR      DURAN

17 FEB 7242   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) $ 167.04 $ 382,627.17
RFC DRI1905175G4
BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA DE REFACCIONES INDUS DEL B

17 FEB 9140810 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 10948200201(BI-914081 $ 30,000.00 $ 352,627.17
BENEFICIARIO: JESUS FERNANDO GARCIA SILVA HERRERA(BI-914081020033)

17 FEB 1084546 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 549,000.00 $ 901,627.17
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:13:51:58
CLAVE DE RASTREO:92716225

17 FEB 7348   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 216,222.48 $ 685,404.69
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17 FEB 9559023 TRASPASO DE RECURSOS(BI-9559023975) $ 147,799.72 $ 537,604.97
BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO SA SERVICIOS (BI-9559023975)

20 FEB 7339   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 17FEB2023) $ 61,165.75 $ 476,439.22
RFC MASJ920427AW7
BENEFICIARIO:JORGE MACIAS SOTO

20 FEB 9183480 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 247614620201(BI-91834 $ 182,063.97 $ 294,375.25
BENEFICIARIO: DIONICIO  LOPEZ ARAUJO(BI-918348020033)

21 FEB 1087464 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 1,546,440.00 $ 1,840,815.25
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:14:50:48
CLAVE DE RASTREO:92791441

22 FEB        ENVÍO SPEI:PAGO(BI- ) $ 36,464.00 $ 1,804,351.25
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:LUIS FERNANDO BRIONES GUZMAN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012222004504492889
REFERENCIA:1173594 HORA:10:32:50
CLAVE DE RASTREO:BB1173594018852

22 FEB        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,804,343.75
22 FEB        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,804,342.55
22 FEB        ENVÍO SPEI:PAGO(BI- ) $ 3,000.00 $ 1,801,342.55

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:MARTIN ROBERTO ELIZARRARAZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072225002751777040
REFERENCIA:1173636 HORA:10:34:44
CLAVE DE RASTREO:BB1173636018852

22 FEB        COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,801,335.05
22 FEB        IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,801,333.85
22 FEB 1088369 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 1,925,175.00 $ 3,726,508.85

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:16:06:16
CLAVE DE RASTREO:92822573

22 FEB        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-SFIYA(BI-352859021343 GPO $ 37,266.00 $ 3,689,242.85
REFERENCIA: I0031145592930123013772280(BI-352859021343 GPO

22 FEB        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-SFIYA(BI-253631021273 GPO $ 296.00 $ 3,688,946.85
REFERENCIA: I0031145592610123073772505(BI-253631021273 GPO

22 FEB        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-SFIYA(BI-341865021243 GPO $ 39,394.00 $ 3,649,552.85
REFERENCIA: I0031145593830123563772652(BI-341865021243 GPO

22 FEB 3017902 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 30,300.00 $ 3,619,252.85
22 FEB 9808201 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194330(BI-EFERENCIADO) $ 1,784,764.00 $ 1,834,488.85
23 FEB 7301   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22FEB2023) $ 5,370.00 $ 1,829,118.85

RFC RDI841003 QJ4
BENEFICIARIO:RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV

23 FEB 7379   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 216,222.91 $ 1,612,895.94
23 FEB 7300   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 191679310201 $ 6,217.60 $ 1,606,678.34

RFC AAPM751016JM5
BENEFICIARIO:MARCELA  DE ALBA PEREZ

23 FEB 7296   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 367449280201 $ 29,987.97 $ 1,576,690.37
RFC HECV6206088P1
BENEFICIARIO:VICTORINO  HERNANDEZ CAUDILLO

23 FEB 7295   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 132267581401 $ 34,318.00 $ 1,542,372.37
RFC SAPB841205HZ7
BENEFICIARIO:BARUCH  SANCHEZ PEREZ

23 FEB 7316   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 80476491401 $ 58,928.00 $ 1,483,444.37
RFC MEJJ7203175B3
BENEFICIARIO:JORGE  MEZA JARAMILLO
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23 FEB 7307   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 115247580202 $ 15,972.16 $ 1,467,472.21
RFC SARJ8308184S8
BENEFICIARIO:JORGE HUGO ERNESTO SANCHEZ RODRIGUEZ

23 FEB 7314   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 331.33 $ 1,467,140.88
23 FEB 7415   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 93946850201 $ 13,014.53 $ 1,454,126.35

RFC MULB741110NE1
BENEFICIARIO:BENIGNO  MUÑOZ LOZANO

23 FEB 7351   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA PRECISA # 132267581401 $ 17,556.00 $ 1,436,570.35
RFC SAPB841205HZ7
BENEFICIARIO:BARUCH  SANCHEZ PEREZ

23 FEB 7429   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 346937470201 $ 9,735.95 $ 1,426,834.40
RFC LOCV900718FC0
BENEFICIARIO:JOSE VICENTE LOZA CERVANTES

23 FEB 7287   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 99817210201 $ 1,200.00 $ 1,425,634.40
RFC  SLE021022CH9
BENEFICIARIO:  SERVICIO LLENALO SA DE CV

23 FEB 7286   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 115246830201 $ 7,550.00 $ 1,418,084.40
RFC  MCA120515J16
BENEFICIARIO:  MULTISERVICIO CARRISAL SA DE CV

23 FEB 7285   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 96178950201 $ 8,500.00 $ 1,409,584.40
RFC  SSO0005305J0
BENEFICIARIO:  SERVICIO SOLIDARIDAD SA DE CV

23 FEB 7428   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 346937470201 $ 139,224.22 $ 1,270,360.18
RFC LOCV900718FC0
BENEFICIARIO:JOSE VICENTE LOZA CERVANTES

23 FEB 7431   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 346937470201 $ 82,280.07 $ 1,188,080.11
RFC LOCV900718FC0
BENEFICIARIO:JOSE VICENTE LOZA CERVANTES

23 FEB 7430   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 346937470201 $ 49,271.87 $ 1,138,808.24
RFC LOCV900718FC0
BENEFICIARIO:JOSE VICENTE LOZA CERVANTES

23 FEB 7412   COMISIONES POR DEVOLUCION DE CHEQUE (PRESENTADO A LAS 15:54 HRS) $ 900.00 $ 1,137,908.24
23 FEB 7412   IVA COMISIONES POR DEVOLUCION DE CHEQUE $ 144.00 $ 1,137,764.24
23 FEB 7306   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 170773300201 $ 638.00 $ 1,137,126.24

RFC CELJ630628559
BENEFICIARIO:JAVIER  CELIS LOPEZ

23 FEB 1089243 DEPÓSITO SPEI:TRASPASO $ 8,926,710.00 $ 10,063,836.24
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112180000028368804
REFERENCIA:1
HORA:16:03:18
CLAVE DE RASTREO:92858510

23 FEB 7412   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 114829160201 $ 1,493,852.68 $ 8,569,983.56
RFC  AFU901005HE2
BENEFICIARIO:  AGRICULTORES EL FUERTE SPR DE RL

24 FEB 7411   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 1,010,251.44 $ 7,559,732.12
RFC ATM100324T47
BENEFICIARIO:AGRICOLA TUNA SPR DE RL DE
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24 FEB 7445   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 955,798.00 $ 6,603,934.12
RFC FOTG9609273G7
BENEFICIARIO:MARIA GUADALUPE FLORES TORIZ

24 FEB 7442   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 368,856.02 $ 6,235,078.10
RFC COGR480128MC5
BENEFICIARIO:RAMON CONTRERAS GARCIA

24 FEB 7416   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 342,194.46 $ 5,892,883.64
RFC BVA220221 K70
BENEFICIARIO:BROCOLIS DEL VALLE SPR DE RL

24 FEB 7443   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 332,419.00 $ 5,560,464.64
RFC GOAR931229CM7
BENEFICIARIO:RAUL JORGE,GONZALEZ/ARIAS

24 FEB 7423   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 323,631.52 $ 5,236,833.12
RFC CALF900420KI1
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIER CHAVEZ LINO

24 FEB 7444   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 311,150.00 $ 4,925,683.12
RFC BFM151014 MJ9
BENEFICIARIO:B&G FOODS MANUFACTURING MEXICO S DE RL D

24 FEB 7414   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 277,319.13 $ 4,648,363.99
RFC EAAA000721SF8
BENEFICIARIO:AXEL DANIEL ESCAMILLA AGUILAR

24 FEB 7438   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 250,000.00 $ 4,398,363.99
RFC MFH220707P11
BENEFICIARIO:ML FRESH HARVEE RL DE CV

24 FEB 7439   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 248,900.00 $ 4,149,463.99
RFC
BENEFICIARIO:PAULINO,TREJO/BRAVO

24 FEB 7422   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 234,432.02 $ 3,915,031.97
RFC UIPE8502095B1
BENEFICIARIO:EVARISTO URBINA PERALES

24 FEB 7434   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 233,055.49 $ 3,681,976.48
RFC AIMJ700404LB2
BENEFICIARIO:JUAN CARLOS ARVIZU MENDEZ

24 FEB 7413   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 226,100.34 $ 3,455,876.14
RFC CARA970906EK9
BENEFICIARIO:ALFONSO CHAVEZ RIOS

24 FEB 7315   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 212,860.00 $ 3,243,016.14
RFC HEAA840721CLA
BENEFICIARIO:ALVARO,HERNANDEZ/ANGUIANO

24 FEB 7440   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 191,554.00 $ 3,051,462.14
RFC
BENEFICIARIO:PAULINO,TREJO/BRAVO

24 FEB 7410   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 188,472.00 $ 2,862,990.14
RFC AHE100313GX1
BENEFICIARIO:AGRICOLA HERMADE RL

24 FEB 7436   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 183,416.50 $ 2,679,573.64
RFC BAGR7210076J2
BENEFICIARIO:MARIA ROSARIO BASALDUA GARCIA

24 FEB 7288   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 182,700.00 $ 2,496,873.64
RFC FPS2106117Z7
BENEFICIARIO:FOXGLOVE PRESTDE SERVICIOS DE CV

24 FEB 7437   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 170,071.00 $ 2,326,802.64
RFC SERM7311293V6
BENEFICIARIO:MARTIN JAIME  SEGURA       RANGEL

24 FEB 7426   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 158,984.50 $ 2,167,818.14
RFC CARL7905255D4
BENEFICIARIO:JOSE LUIS CHAVEZ RIVERA

24 FEB 7425   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 148,694.00 $ 2,019,124.14
RFC KAGJ4010086W8
BENEFICIARIO:JORGE         KAHWAGI      GASTINE

24 FEB 7427   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 142,026.04 $ 1,877,098.10
RFC CARL7905255D4
BENEFICIARIO:JOSE LUIS CHAVEZ RIVERA
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24 FEB 7421   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 132,542.00 $ 1,744,556.10
RFC ZACE900506IY3
BENEFICIARIO:ELIZABETH ZARAZUA CHAVEZ

24 FEB 7441   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 124,949.04 $ 1,619,607.06
RFC REBP720513HP2
BENEFICIARIO:PEDRO FILOMENO,RENDON/BUENROSTRO

24 FEB 7289   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 97,098.73 $ 1,522,508.33
RFC BAL020930EL9
BENEFICIARIO:BOLSAS DE LOS ALTOS S DE RL DE CV

24 FEB 7417   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 68,732.17 $ 1,453,776.16
RFC CARA970906EK9
BENEFICIARIO:ALFONSO CHAVEZ RIOS

24 FEB 7424   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 59,699.54 $ 1,394,076.62
RFC SAGJ8407267N1
BENEFICIARIO:JOAQUIN SALINAS GARCIA

24 FEB 7419   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 58,575.00 $ 1,335,501.62
RFC NAMC760829NR0
BENEFICIARIO:CECILIA       NAVARRO      MU OZ

24 FEB 7290   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 50,502.05 $ 1,284,999.57
RFC EPA070124TJ3
BENEFICIARIO:EMBAG PACK SA DE CV

24 FEB 7291   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 43,964.00 $ 1,241,035.57
RFC VARH671202SB5
BENEFICIARIO:HUMBERTO VAZQUEZ RANGEL

24 FEB 7292   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 43,753.69 $ 1,197,281.88
RFC PLM980724L41
BENEFICIARIO:PRIMUS LABORATORIOS DE MEXICO S DE R L D

24 FEB 7322   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 43,399.08 $ 1,153,882.80
RFC PEAD830914TS2
BENEFICIARIO:JOSE DAMIAN   PEREZ        ARRIAGA

24 FEB 7293   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 38,280.00 $ 1,115,602.80
RFC CMC140207 7P3
BENEFICIARIO:CENTRO MADERERO CRISTO SA DE CV

24 FEB 7321   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 38,280.00 $ 1,077,322.80
RFC CMC140207 7P3
BENEFICIARIO:CENTRO MADERERO CRISTO SA DE CV

24 FEB 7294   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 38,069.25 $ 1,039,253.55
RFC HECJ540326KQ3
BENEFICIARIO:JUANA SILVIA HERNANDEZ CAUDILLO

24 FEB 7297   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 21,634.00 $ 1,017,619.55
RFC NTE050922SN2
BENEFICIARIO:NORDSTERN TECHES SA DE CV

24 FEB 7311   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 19,968.24 $ 997,651.31
RFC LOGF630720SS3
BENEFICIARIO:JOSE FELIPE DE JESUS,LOPEZ/GUISA

24 FEB 7299   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 15,429.60 $ 982,221.71
RFC CSP110308 3R6
BENEFICIARIO:CIP SANITIZATION PRODUCTS SA DE CV
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24 FEB 7312   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 15,399.00 $ 966,822.71
RFC MOSJ71072548A
BENEFICIARIO:JUAN GABRIEL  MORENO       SANCHEZ

24 FEB 7317   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 7,628.16 $ 959,194.55
RFC PEAD830914TS2
BENEFICIARIO:JOSE DAMIAN   PEREZ        ARRIAGA

24 FEB 7302   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 5,259.24 $ 953,935.31
RFC VAAA9510081A6
BENEFICIARIO:ARIADNA MARIA VARGAS ALMAGUER

24 FEB 7420   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 4,360.00 $ 949,575.31
RFC GOGD950816388
BENEFICIARIO:DANIEL        GONZALEZ     GOMEZ

24 FEB 7305   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) $ 2,088.00 $ 947,487.31
RFC GAGF531003HG0
BENEFICIARIO:FRANCISCO,GARCIA/GONZALEZ

27 FEB 7418   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) $ 220,712.00 $ 726,775.31
RFC MOVC8902238G6
BENEFICIARIO:CARLOS ALBERTO MONZON VILLEGAS

27 FEB 7433   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) $ 88,611.97 $ 638,163.34
RFC HEYW870518654
BENEFICIARIO:JOSE WILIULFO HERNANDEZ YANO

27 FEB 7432   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) $ 84,054.62 $ 554,108.72
RFC HEYW870518654
BENEFICIARIO:JOSE WILIULFO HERNANDEZ YANO

27 FEB 7310   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) $ 56,724.00 $ 497,384.72
RFC CAMM880617D40
BENEFICIARIO:MARTIN EDUARDO HASSAN CASTRO MUNOZ

27 FEB 7298   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) $ 15,569.52 $ 481,815.20
RFC BAM9504035J2
BENEFICIARIO:BANK OF AMERICA MEXICO SA INSTITUCION DE

27 FEB 7303   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) $ 3,480.00 $ 478,335.20
RFC MACM800619SM7
BENEFICIARIO:MA ALEJANDRA  MAGA A       CRUZ

27 FEB 7304   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) $ 2,228.36 $ 476,106.84
RFC CARK810616RN8
BENEFICIARIO:KARIME LIZBETH CABRERA REYNA

27 FEB 9268490 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 306336300201(BI-92684 $ 217,642.02 $ 258,464.82
BENEFICIARIO: JUAN  DELGADO SEGOVIANO(BI-926849020013)

27 FEB        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-SFIYA(BI-355637021333 GPO $ 1,398.00 $ 257,066.82
REFERENCIA: I0031146185410922013778112(BI-355637021333 GPO

SALDO TOTAL* $ 257,066.82
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 290

SALDO INICIAL        $ 10,036.53 
DEPOSITOS $ 41,263,724.08 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 2,915.00

$ 41,013,778.79

$ 257,066.82

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 238
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 238
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000504869086 LEON, GUANAJUATO 2023-03-03T10:45:42

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000505619865 133D0235-8E20-48EB-BC33-F5E44163545E 2023-03-03T11:04:03

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
bQZWAqZLwtA4wSdWhxvNya8564llvhEV/4Bn8pQkWhU5mJO3wNS6qY0y0SlvEarwvbaKcP00gW1m4px4gKxP/ph5EZi7JEQl7bDMsQ/DHuj9W5VooVO6
XEKvIeM4Gbf2y1rUwAuLbE/tqD2xyNlpa+ZHqkjxfdW2NnZMJvYI9A/simBZtB8J9LHM6wl3Wb2JATOf3Mopd2OUYuVKyJjWd3HMwrkdD2sdmyrTjwcV9u0y
4YW+QzofKD+UEs89Aj78wuOjVBv/hQ1yBuQksXQ8QBcC57tZYLDE40gWEyZ3dyp4qzm7lJmFt1BqLK4T31+kjvtT7ha6eKQFJ81hZ6Lv1Q==

SELLO DIGITAL
QEYBKzAc8f8kyAjdNYCizuwoBiTeEjhYM5tKhvZqeSaBBO/oHUykTMklCUbPhU0xDJufir+kudK3hBFEUikLE0WSlshLCuhfRZRbIJ8fyCpmJBYE6Gky3gVY/
MbfBxRyBAY1p7IJrJZ3m+ke50cnETWKvaDXJhyCK7Zk8rJUnT2Rs42h8XXKX+HT3LQs59125Gwe48DhIa/iLKEL2+LtpXRffmnlBy6XWtpYTbFbVJveZQD
OD9f95Ab3PMVlbEjFquQqCPRl//g0JqBhF3noI8QZXgWNjz2sudF3uKkOGuVzrGgvk7TjGsQMz4fhPd9/rOTGfkpuj6WVveLlmXUV0A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|133D0235-8E20-48EB-BC33-F5E44163545E|2023-03-03T11:04:03|SFE0807172W8|QEYBKzAc8f8kyAjdNYCizuwoBiTeEjhYM5tKhvZqeSaBBO/oHUykTMklCUbPhU0xDJ
ufir+kudK3hBFEUikLE0WSlshLCuhfRZRbIJ8fyCpmJBYE6Gky3gVY/MbfBxRyBAY1p7IJrJZ3m+ke50cnETWKvaDXJhyCK7Zk8rJUnT2Rs42h8XXKX+HT3LQs59125Gwe48DhIa/
iLKEL2+LtpXRffmnlBy6XWtpYTbFbVJveZQDOD9f95Ab3PMVlbEjFquQqCPRl//g0JqBhF3noI8QZXgWNjz2sudF3uKkOGuVzrGgvk7TjGsQMz4fhPd9/rOTGfkpuj6WVveLlmXUV0
A==|00001000000505619865||

CODIGO

jcbZVgJLDCIYAAqESTdY8iES2GZjcbZ
ZlXZYxDJuAyHXfxpoh4HDPq2HxPZlXZ
aaaRxvQRQYySYRuSZVVuSTYuyQYbcbR
f;QqTQN3ikthfxV8Ykh1328HrrB4mD:
To9cl77qWn8Y4vlb7QVHc5dYf0pTz6Z
rzy8yx9TawSZVMDSI2hFQho0Yo9tY02
U9xfMQNp2Wq497REluu0oAhIjMJGpvR
JkUq6wz4Dn5dxryfcDM3GEw8upG4hdZ
skxbcXsGz2zWwACvIJe2xdWlRF:aPM8
zgrLnqyvRpUsS3nLsbnZULODhrrLZK:
yEuSjLRWy:NjdruSn3ZVVdIJ:puSZqR
:Uh95JblX1zovllQut66FDqqgBMr3D:
OfeR8wZwW1O1QfJhOku3lRipuRWZELR
21ppMo0nBuh1QgxcBnwOgvX8YJikGJX
guXRMr;vSlARiSND4NaE39Q3k8RwghP
sBnHiExRU3q;fldnSEb;;DDqsrxIGMZ
z;gWiDUu49fSQh1lGqVBWdUpSVAktH:
lvPHN6P5wlKGsMNpr0vgJ9j8Z;xvu::
jcbZ8H1nL668LZuSo9jt2ClroxuSuYP
ZlXZVk;APUlF7CInfx8C8NlrfFQHlt8
zzzP0ttP0tz0P0zzttzzPPzzzzttPtP

CUENTA CUENTA DE CHEQUES EN DOLARES 0157711400401
CLABE INTERBANCARIA1 030222900007698648
SALDO PROMEDIO MENSUAL REQUERIDO 1,000.00 USD
MONEDA DOLARES
FECHA DE CORTE 28 FEBRERO 2023

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.00 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -4.65 %
RENDIMIENTOS 0.00 DOLARES
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS 3.00 DOLARES

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

4,605.68 USD 131,000.00 USD 134,828.77 USD 776.91 USD

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

18,322.13 USD 30,729.70 USD 28 059 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.00 USD

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA DE CHEQUES EN DOLARES #0157711400401

FECHA
No. REF. /
DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL 4,605.68 USD
1 FEB 380    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA DE CHEQUES # 51932300401 4,480.00 USD 125.68 USD

RFC  TTC081120HXA
BENEFICIARIO:  TRANSPOR TA CONGELADOS S DE RL DE CV

10 FEB 481118 DEPÓSITO SPID:01 28,000.00 USD 28,125.68 USD
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112962000028368802
REFERENCIA:1 HORA:14:56:56
CLAVE DE RASTREO:202302104011200000000054488609
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FECHA
No. REF. /
DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

13 FEB 381    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) 1,808.34 USD 26,317.34 USD
RFC AIC060602 15A
BENEFICIARIO:ACCIONAMIENTOS INDUSTRIALES DEL CENTRO S

13 FEB 382    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10FEB2023) 359.60 USD 25,957.74 USD
RFC ICO141119TI9
BENEFICIARIO:INGENIERIA EN CODIFICADO S.A. DE C.V.

16 FEB 483112 DEPÓSITO SPID:01 60,000.00 USD 85,957.74 USD
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112962000028368802
REFERENCIA:1 HORA:15:42:38
CLAVE DE RASTREO:202302164011200000000054581072

16 FEB 383    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA DE CHEQUES # 51932300401 4,928.00 USD 81,029.74 USD
RFC  TTC081120HXA
BENEFICIARIO:  TRANSPOR TA CONGELADOS S DE RL DE CV

17 FEB 9109860 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 48548810401(BI-91098602002 9,000.00 USD 72,029.74 USD
BENEFICIARIO:   CONGELADOS DEL VALLE, S DE RL DE CV (BI-910986020023

17 FEB 384    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) 18,000.00 USD 54,029.74 USD
RFC HSE130220 TW9
BENEFICIARIO:HIGHLAND SEEDS SA DE CV

17 FEB 388    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 16FEB2023) 2,238.80 USD 51,790.94 USD
RFC TRA800423S25
BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV

21 FEB 6088870 ENVÍO SPID: 000028368802(BI-619198012509) 34,000.00 USD 17,790.94 USD
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BMONEX
BENEFICIARIO:BANCO MONEX SA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:112962000028368802
REFERENCIA:1 HORA:12:46:58
CLAVE DE RASTREO:2023022140030DL608887012509

21 FEB 6088870 COMISION POR ENVIO SPID 3.00 USD 17,787.94 USD
21 FEB 6088870 IVA COMISION POR ENVIO SPID 0.48 USD 17,787.46 USD
23 FEB 390    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA DE CHEQUES # 51932300401 10,080.00 USD 7,707.46 USD

RFC  TTC081120HXA
BENEFICIARIO:  TRANSPOR TA CONGELADOS S DE RL DE CV

24 FEB 392    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) 1,832.22 USD 5,875.24 USD
RFC TNC061020 BM8
BENEFICIARIO:TECNOLOGIA Y NEGOCIOS CASLEV SC

24 FEB 387    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2023) 345.68 USD 5,529.56 USD
RFC SLR100831DN6
BENEFICIARIO:SERGOM LEAD RECYCLING S DE RL DE CV

27 FEB 391    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2023) 4,732.80 USD 796.76 USD
RFC TRA800423S25
BENEFICIARIO:TRACSA SAPI DE CV

28 FEB 488029 DEPÓSITO SPID:01 43,000.00 USD 43,796.76 USD
INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:ULTRACONGELADOS LA HACIENDA SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:112962000028368802
REFERENCIA:1 HORA:15:18:32
CLAVE DE RASTREO:202302284011200000000054767202

28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11510814 9,192.64 USD 34,604.12 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11521350 9,181.71 USD 25,422.41 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11564434 6,231.10 USD 19,191.31 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11589394 3,701.60 USD 15,489.71 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11622030 3,704.59 USD 11,785.12 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11666169 1,834.37 USD 9,950.75 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11675689 1,833.29 USD 8,117.46 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11688035 1,833.29 USD 6,284.17 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11697411 1,831.87 USD 4,452.30 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11697419 1,831.87 USD 2,620.43 USD
28 FEB        PAGO A INTERES-CAPITAL DEL CREDITO #11735859 1,843.52 USD 776.91 USD



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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SALDO TOTAL* 776.91 USD
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 28

SALDO INICIAL        4,605.68  USD
DEPOSITOS 131,000.00  USD

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

0.00 USD 3.00 USD

134,825.77 USD

776.91 USD

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 10
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 10
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000504869086 LEON, GUANAJUATO 2023-03-03T10:45:42
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000505619865 726674EB-FAA0-430B-B5F1-081024E44BF3 2023-03-03T11:04:04
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

BX7NnoB7ibq39S+8NWH7yQvjxIIAPk672866dx/3nW48opQn2PIxhYWYMBpq3+olbRV8SVTz8AC/9/LCHM4TuimPgisagp1xv3P+jd9Trh/kB208yY54fcOjdc
yogkF5sl30drSCGfi5t2qPUGjANaVCHenk5Q6dN9ogaIxwwTqaCxkmPJ5fm0cSrHkYTE6KgL27wcVpEiGiP7xNyKxl1XOzYSJ5p0rOcZJwaxTVgKqRaWgvS
Rh/Rmj/Y76H7+TQS/nBAQmE0V9yRNUf41XHGfzbZ0LcFOZwHnJHp1u1Jpcb5+iXPNiDpyjhZpI2FqypbRVv2sESHKLltUFzRj2bkw==

SELLO DIGITAL
hSrKet18BUlf69lwzC1N8BedYMHyjZI5WE7w+cl/djuvkaG1grYe+vDnsmQd9cTMspHNtWV4CKlNq8JJoL3t0pfOg70gXzgCJmrlImvTdsQj13dvM7UidHTvMs
pMa4D+TAoyQ25FwxPXzbxD6GB4d79WcOJdfdpY4QRONasQ/7hLvkv6xiEpgrw0gUrkaVe2Y2w8A9MFy5oOIHkFsDXY89cQVQl2uC0jBw6S93uFuNPaF
p+YZ5qRrUIgCzt/NoMoutq9i3+R43IjNNCtfMXu0bjJ60YoAFnAuOj84/IauB5BS0cmr3HYn2zcXmTFy6O+Dz9rvunB8n++3QHGLdklyg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|726674EB-FAA0-430B-B5F1-081024E44BF3|2023-03-03T11:04:04|SFE0807172W8|hSrKet18BUlf69lwzC1N8BedYMHyjZI5WE7w+cl/djuvkaG1grYe+vDnsmQd9cTMspHN
tWV4CKlNq8JJoL3t0pfOg70gXzgCJmrlImvTdsQj13dvM7UidHTvMspMa4D+TAoyQ25FwxPXzbxD6GB4d79WcOJdfdpY4QRONasQ/7hLvkv6xiEpgrw0gUrkaVe2Y2w8A9MFy5o
OIHkFsDXY89cQVQl2uC0jBw6S93uFuNPaFp+YZ5qRrUIgCzt/NoMoutq9i3+R43IjNNCtfMXu0bjJ60YoAFnAuOj84/IauB5BS0cmr3HYn2zcXmTFy6O+Dz9rvunB8n++3QHGLdkly
g==|00001000000505619865||

CODIGO

jcbZeH6pLCXVcPRMB;lHWQ4pHGZjcbZ
ZlXZqlgluL1LojnlkXcF4G3FwxPZlXZ
accRQZuSxvvvTuuSuYxZvYPTRXRzbzR
35aHnF95YHDXt6dZyussCT58w82cCt8
bRVcMAPd8fi3j8FhFrxYLLEVnaSw9YR
RHOMQns1SJYoCCE0gBsHasTtLaIWWtP
w41cawFv5yXkYdpO96SaAKI3nUgOm3Z
wegMEHsN63;4pUe4sVZq6RSLhr7cfT8
7:wbPxyVrqR:eMhPPemcpNFCZWUiAb0
7iNpjqHRlxeMDqxl;Rppeu1ps0Nvx;X
jVuSuck3:23NnouSyTbg8nXe2muSkRZ
UXGL;:0DAfx:ibvFe0apVS3M1Lqiq4X
OtJfh0VdMbxy35QtnfSbCZ8cig2RPaZ
eOLLsRozG9DASkn4LxJAWJTHr42pq2:
sI7Vq1Xopz8qfhcLeaiTvAtvciqU6GX
;LxqgEcped289W6qU555KWVEh0kYIq8
03KW9kYRQ12y8I7erRvS8l42uGncQg2
lvPp7lEsm;t7HinLktKi:ndpywnLyJX
jcbZJu1ssUgW5cuSxpbQvIqaWouSj6X
ZlXZZxnOPRj4zmI94NnM4QbN1HAyb0Z
zzzPtzttPzzPPztzPzP00P0tz0zttzP
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RESUMEN DE COMISIONES

  

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

02-02-23 COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO  900.00  144.00  1,044.00  MXN
02-02-23 COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO  505.69  80.91  586.60  MXN
02-02-23 COMISION CHEQUE POR INTENTO DE SOBREGIRO  394.31  63.09  457.40  MXN
03-02-23 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 03FEB2023  200.00  32.00  232.00  MXN
22-02-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
22-02-23 COMISION POR ENVIO SPEI  7.50  1.20  8.70  MXN
23-02-23 COMISIONES POR DEVOLUCION DE CHEQUE  900.00  144.00  1,044.00  MXN
21-02-23 COMISION POR ENVIO SPID  3.00  0.48  3.48  USD

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES EN PESOS  2,915.00  466.40  3,381.40  MXN
IMPORTE TOTAL DE COMISIONES EN DOLARES  3.00  0.48  3.48  USD

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015771140

R.F.C. UHA160426LC0

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 22 DE 22

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


